
Offizielle Mitteilung

Corporate Action: Rights Issue vom 04.09.2019, Ex-Datum: 04.09.2019

Infolge der oben genannten Corporate Action hat die Zürcher Kantonalbank per 04.09.2019 folgende Anpassungen vorgenommen:

ISIN Valor Verfall

Anza
hl

Aktie
n alt

Anza
hl

Aktie
n neu

CH0429808832 42 980 883
3.278
689

3.310
342

CH0429803890 42 980 389
0.032
590

0.032
905

CH0106627075 10 662 707
0.015
223

0.015
370

Datum: 16.09.2019
Bank: Zürcher Kantonalbank
Email: documentation@zkb.ch
Telefon: 044 292 20 46


